
Uchwała Nr IX/41/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 13 maja 2015 roku w sprawie: przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej dotyczącego nieodpłatnego utrzymania grobów i cmentarzy wojennych położonych na terenie Gminy Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr IX/41/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 13
maja 2015 roku w sprawie: przyjęcia zadania z zakresu
administracji rządowej dotyczącego nieodpłatnego utrzymania
grobów i cmentarzy wojennych położonych na terenie Gminy
Dobczyce. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (śr., 2015-05-27 09:45)
  

Nr. uchwały: 
41

Kadencja: 

2014-2018

Data: 
2015-05-13

 UCHWAŁA  Nr IX/41/15

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 13 maja 2014 roku

 

 

w sprawie: przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej dotyczącego nieodpłatnego
utrzymania grobów i cmentarzy wojennych położonych
na terenie Gminy Dobczyce.

 

            Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.6 ust.3 ustawy z dnia 28
marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych ( Dz. U. Nr 39, poz. 311 z późn. zm.) – Rada
Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

 

§ 1

Strona 1 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-ix4115-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-13-maja-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-ix4115-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-13-maja-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-ix4115-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-13-maja-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-ix4115-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-13-maja-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-ix4115-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-13-maja-2015-roku-w-sprawie


Uchwała Nr IX/41/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 13 maja 2015 roku w sprawie: przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej dotyczącego nieodpłatnego utrzymania grobów i cmentarzy wojennych położonych na terenie Gminy Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

1. Przyjmuje się do realizacji zadanie z zakresu administracji rządowej, dotyczące nieodpłatnego
utrzymania grobów i cmentarzy wojennych położonych w Dobczycach na obszarze Gminy
Dobczyce.

2. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowane na podstawie porozumienia
zawartego pomiędzy Wojewodą Małopolskim a Gminą
Dobczyce.

 

§ 2

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do zawarcia Porozumienia w sprawie powierzenia
zadań z zakresu administracji rządowej, dotyczących nieodpłatnego utrzymania grobów i cmentarzy
wojennych, znajdujących się na terenie Gminy Dobczyce.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Autor opracowania: 
Kazimiera Palonek

Data opracowania: : 
2015-05-13

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-ix4115-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-13-maja-2015-roku-w-sprawie

Strona 2 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-ix4115-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-13-maja-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-ix4115-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-13-maja-2015-roku-w-sprawie

